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Groupe N° |

Résultats de I'examen de la matiére :S.R.E / Stabilit¢ des Réseaux Electriq |/ Unité

Nom et prénoms
ABDE EL WEHABE
Ahmed
ABID Zouleykha
AYACHI
BAKDI
BAKHTAOUI
BELKHIRA  Sabrina Hadjer
BENOUR Khadidja
BERRAHOU Cheikh
BOUDAHRA  Hamidou
BOUKOURIA  Soumia
BOURAS Kheira
BRAHMI
HAMRI
KHATOU  Mourad
KHIATI
KHODJA  Mouloud Mohamed
LITIM  Ahlam
MAGHNI
MEGHERBI
MOUSSA  Abdallah
MOUSSAOUI  Mohamed Redha
MOUSSOUNI
RACHEDI Fatiha
ROUISSAT  Youcef
SANA
SEBIHI
SOUAR Fatima Widad

Ould Sidi

Meryem
Karima

Asmaa

Fatma

Sofiane

Karima

Hichem

Hicham

Leila

Fatima Zohra

Samia

Coef. CC: 33.33%

Matricule
20091211133

20091210772
20091322353
20091211005
20091210789
20091110341
20091210967
20091210883
20091210879
20091210743
20091322307
20091211024
20091411412
20091411388
20091211014
20091210924
20091210920
20091110504
20091211107
20091210865
20091322286
20091210933
20091422352
20091411394
20091210802
20091211063
20091210981

Coef.de la matiere 2

Enseign Méthodologie

Etat Exam D TP
N 14 13
N 10.5 10
N 8 13
N 18 11
N 18 11
N 12 10
N 9 15
N 10 11
N 18 11
N 10 13
N 16 13
N 16 15
N 18 15
N 8 13
N 13.5 13
N 11 13
N 15 10
N 19 13
N 18 15
N 16 13
N 16 13
N 14 13
N 11 13
N 15 13
N 14 14
N 18 14
N 18.5 14

Crédit: 4.00

Conf

Code UE: UEM.3

Sem

Matiére non requise

Proj

Stage Autre
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